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including any arrangement with any 
telemarketer or service provider to 
divide the costs to access the registry 
among various clients of that 
telemarketer or service provider. 

(d) After a person, either directly or 
through another person, pays the fees 
set forth in § 310.8(c), the person will be 
provided a unique account number 
which will allow that person to access 
the registry data for the selected area 
codes at any time for twelve months 
following the first day of the month in 
which the person paid the fee (‘‘the 
annual period’’). To obtain access to 
additional area codes of data during the 
first six months of the annual period, 
the person must first pay $40 for each 
additional area code of data not initially 
selected. To obtain access to additional 
area codes of data during the second six 
months of the annual period, the person 
must first pay $20 for each additional 
area code of data not initially selected. 
The payment of the additional fee will 
permit the person to access the 
additional area codes of data for the 
remainder of the annual period.
* * * * *

By direction of the Commission. 
Donald S. Clark, 
Secretary.

Note: The following appendix will not 
appear in the Code of Federal Regulations.

Appendix—List of Acronyms for 
Commenters to the TSR Revised Fee 
Rule Proposal

Commenter Acronym 

American Insurance Association .. AIA 
American Resort Development 

Association.
ARDA 

American Teleservices Associa-
tion.

ATA 

America’s Community Bankers .... ACB 
Bernard, Ted ................................ TB 
California Association of Realtors CAR 
Cendant Corporation .................... Cendant 
Comerica Inc. ............................... Comerica 
Direct Marketing Association, Inc. DMA 
Fried, Dorigen ............................... DF 
Hedke, Reasha ............................. RH 
Heinemann, Mike ......................... MH 
Hughes, Roberta .......................... RH2 
Infocision Management Corpora-

tion, Inc.
IMC 

Magazine Publishers of America MPA 
Marrou, Marianne ......................... MM 
Midwest Readers Service ............ MRS 
National Association of Realtors .. NAR 
National Automobile Dealers As-

sociation.
NADA 

National Multi Housing Council .... NMHC 
National Newspaper Association NNA 
ORC ProTel .................................. OPT 
RELO ............................................ RELO 
Stonebridge Life Insurance Com-

pany.
SLIC 

Commenter Acronym 

TCIM Services .............................. TCIM 

[FR Doc. 04–17330 Filed 7–29–04; 8:45 am] 
BILLING CODE 6750–01–P

SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION

20 CFR Part 408 

[Regulations No. 8] 

RIN 0960–AF72 

Special Benefits for Certain World War 
II Veterans; Reporting Requirements, 
Suspension and Termination Events, 
Overpayments and Underpayments, 
Administrative Review Process, 
Claimant Representation, and Federal 
Administration of State Recognition 
Payments; Corrections

AGENCY: Social Security Administration.
ACTION: Correcting amendments.

SUMMARY: The Social Security 
Administration published a document 
in the Federal Register on May 10, 2004 
(69 FR 25950), revising our rules dealing 
with claims for Special Veterans 
Benefits under title VIII of the Social 
Security Act. That document incorrectly 
designated the final four paragraphs in 
§ 408.1003. This document corrects the 
final regulations by redesignating those 
paragraphs.
DATES: Effective on June 9, 2004.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Robert J. Augustine, Social Insurance 
Specialist, Office of Regulations, 100 
Altmeyer Building, Social Security 
Administration, 6401 Security 
Boulevard, Baltimore, MD 21235–6401, 
(410) 965–0020, or TTY (410) 966–5609. 
For information on eligibility or filing 
for benefits, call our national toll-free 
numbers, 1–800–772–1213 or TTY 1–
800–325–0778, or visit our Internet Web 
site, Social Security Online, at http://
www.socialsecurity.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: The final 
rules that are the subject of this 
correction set forth six new subparts in 
part 408 (Special Benefits for Certain 
World War II Veterans). The six new 
subparts dealt with the following topics: 
the events you must report to us after 
you apply for SVB, the circumstances 
that will affect your SVB entitlement, 
how we handle overpayments and 
underpayments under the SVB program, 
how the administrative review process 
works, your right to appoint someone to 
represent you in your dealings with us, 
and administration agreements we may 
enter into with a State under which we 

will pay supplemental recognition 
payments to you on the State’s behalf. 
On page 25963 of the document we 
published in the Federal Register of 
May 10, 2004, we incorrectly designated 
the final four paragraphs in § 408.1003 
as paragraphs (e) through (h).

List of Subjects in 20 CFR Part 408 

Administrative practice and 
procedure, Aged, Reporting and 
recordkeeping requirements, Social 
security, Special veterans benefits, 
Veterans.
� Accordingly, 20 CFR part 408 is 
corrected by making the following 
correcting amendment:

PART 408—SPECIAL BENEFITS FOR 
CERTAIN WORLD WAR II VETERANS

� 1. The authority citation for subpart J 
continues to read as follows:

Authority: Secs. 702(a)(5) and 809 of the 
Social Security Act (42 U.S.C. 902(a)(5) and 
1009).

§ 408.1003 [Amended]

� 2. In § 408.1003, redesignate the final 
four paragraphs as paragraphs (g) 
through (j).

Martin Sussman, 
Regulations Officer, Social Security 
Administration.
[FR Doc. 04–17332 Filed 7–29–04; 8:45 am] 
BILLING CODE 4191–02–P

DEPARTMENT OF THE INTERIOR

Bureau of Indian Affairs 

25 CFR Part 170

Indian Reservation Roads Program

AGENCY: Bureau of Indian Affairs, 
Interior.
ACTION: Notice of public information 
and education meetings on Indian 
Reservation Roads Program final rule. 

SUMMARY: We are announcing public 
meetings to provide information and 
education on the contents of each 
subpart of the final rule for the Indian 
Reservation Roads Program. The final 
rule is the result of negotiated 
rulemaking between tribal and Federal 
representatives under the 
Transportation Equity Act for 21st 
Century. The final rule establishes 
policies and procedures governing the 
Indian Reservation Roads Program and 
provides guidance for planning, 
designing, constructing, and 
maintaining transportation facilities. It 
also expands transportation activities 
available to tribes and tribal 
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organizations. The final rule also 
establishes a funding distribution 
methodology called the Tribal 
Transportation Allocation Methodology 
(TTAM).

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
LeRoy Gisha, Chief, Division of 
Transportation, Bureau of Indian 
Affairs, 1951 Constitution, NW., MS–
320–SIB, Washington, DC 20240, 
telephone (202) 513–7711 or fax (202) 
208–4696.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: The 
public information and education 
meetings are not public hearings and are 
not public comment meetings. The 
meetings will consist of presentations 
on each part of the final rule with time 
for clarification questions at the end of 
the meeting. We will provide 
information packets on the final rule at 
the meeting. For more information on 
the location of the meetings visit the 
Federal Highway Administration, 
Federal Lands Highway Web site at: 
http://www.fhwa.dot.gov/flh. The 
meetings will begin at 8 a.m. and end at 
4:30 p.m. local time and will be held on 
the dates and at the locations listed 
below:

Meeting date Location 

August 10, 2004 ........ Oklahoma City, OK 
August 12, 2004 ........ Albuquerque, NM 
August 24, 2004 ........ Las Vegas, NV 
August 26, 2004 ........ Seattle, WA 
September 8, 2004 ... Anchorage, AK 
September 10, 2004 Fairbanks, AK 
September 21, 2004 Minneapolis, MN 
September 23, 2004 Nashville, TN 

Meeting Agenda (all times local) 

8 a.m.–8:15 a.m. Welcome, 
Introductions, Ground Rules. 

8:15 a.m.–8:30 a.m. Opening and 
Overview. 

8:30 a.m.–11:45 a.m. Preamble. 
Subpart A—Policies, Applicability, 

and Definitions. 
Subpart B—IRR Program Policy and 

Eligibility. 
Subpart D—Planning, Design, and 

Construction of IRR Program 
Facilities. 

11:45 a.m.–12:45 p.m. Lunch. 
12:45 p.m.–4 p.m. 

Subpart E—Service Delivery For IRR. 
Subpart F—Program Oversight and 

Accountability. 
Subpart G—BIA Road Maintenance. 
Subpart H—Miscellaneous Provisions. 
Subpart C—IRR Program Funding. 

4 p.m.–4:30 p.m. Clarification 
Questions. 

4:30 p.m. Adjourn.

Dated: July 27, 2004. 
David W. Anderson, 
Assistant Secretary—Indian Affairs.
[FR Doc. 04–17418 Filed 7–29–04; 8:45 am] 
BILLING CODE 4310–LH–M

DEPARTMENT OF THE TREASURY

Internal Revenue Service 

26 CFR Parts 48 and 602 

[TD 9145] 

RIN 1545–BD29 

Entry of Taxable Fuel

AGENCY: Internal Revenue Service (IRS), 
Treasury.
ACTION: Final and temporary 
regulations. 

SUMMARY: This document contains final 
and temporary regulations relating to 
the tax on the entry of taxable fuel into 
the United States. These regulations 
affect enterers of taxable fuel, other 
importers of record, and certain sureties. 
The text of the temporary regulations 
also serves as the text of the proposed 
regulations (REG–120616–03) set forth 
in the notice of proposed rulemaking on 
this subject in the Proposed Rules 
section in this issue of the Federal 
Register.

DATES: Effective Date: These regulations 
are effective September 28, 2004. 

Applicability Dates: For dates of 
applicability, see §§ 48.4081–1T(b) and 
48.4081–3T(c)(ii) and (iv).
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Celia Gabrysh (202) 622–3130 (not a 
toll-free number).
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

Paperwork Reduction Act 

These temporary regulations are being 
issued without prior notice and public 
procedure pursuant to the 
Administrative Procedure Act (5 U.S.C. 
553). For this reason, the collection of 
information contained in these 
regulations has been reviewed and, 
pending receipt and evaluation of 
public comments, approved by the 
Office of Management and Budget under 
control number 1545–1897. Responses 
to this collection of information are 
required to obtain a tax benefit. 

An agency may not conduct or 
sponsor, and a person is not required to 
respond to, a collection of information 
unless the collection of information 
displays a valid OMB control number. 

For further information concerning 
this collection of information, and 
where to submit comments on the 

collection of information and the 
accuracy of the estimated burden, and 
suggestions for reducing this burden, 
please refer to the preamble to the cross-
referencing notice of proposed 
rulemaking published in the Proposed 
Rules section of this issue of the Federal 
Register. 

Books or records relating to a 
collection of information must be 
retained as long as their contents may 
become material in the administration 
of any internal revenue law. Generally, 
tax returns and tax return information 
are confidential, as required by 26 
U.S.C. 6103. 

Background 

Present Law 

Section 4081(a)(1)(A)(iii) of the 
Internal Revenue Code (Code) imposes a 
tax on the entry into the United States 
of taxable fuel. Taxable fuel means 
gasoline, diesel fuel, and kerosene. 
Existing regulations provide that the 
enterer is liable for the tax imposed on 
the entry of taxable fuel. 

The regulations currently define the 
term enterer as generally meaning the 
importer of record (under customs law) 
with respect to the taxable fuel. 
However, if the importer of record is 
acting as an agent (for example, the 
importer of record is a customs broker 
engaged by the owner of the taxable 
fuel), the person for whom the agent is 
acting is the enterer. 

The regulations require an enterer to 
be registered by the IRS. The IRS will 
register an applicant only if the IRS 
determines that the applicant meets 
several tests, including the adequate 
security test. An applicant meets the 
adequate security test only if the IRS 
determines that the applicant has both 
adequate financial resources and a 
satisfactory tax history, or the applicant 
gives the IRS a bond. 

Section 142.4 of the Customs 
regulations (19 CFR) provides that 
merchandise shall not be released from 
Customs custody unless a bond on 
Customs Form 301, Customs Bond, has 
been filed. This bond, which is filed by 
the importer of record, secures the 
payment of any duty, tax, or charge, and 
compliance with Customs laws and 
regulations. Section 141.3 of the 
Customs regulations provides that the 
importer’s liability for duties includes 
liability for any internal revenue taxes 
which attach upon the importation of 
merchandise, unless otherwise provided 
by law or regulation. Also, 
§ 113.62(a)(1)(ii) of the Customs 
regulations provides, in part, that if 
merchandise is imported and released 
from Customs custody, the obligors on 
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